Муниципальное учреждение управление образования

муниципального образования «Чердаклинский район»

(Управление образования Чердаклинского района)

ПРИКАЗ

27.01.2021                                                                                               №  38
Об утверждении стимулирующих надбавок

к должностному окладу руководителям

образовательных организаций и за напряженность

и интенсивность труда руководителям организаций

дополнительного образования детей
МО «Чердаклинский район»

Ульяновской области
 В соответствии с  приказом  управления образования Чердаклинского района от 14.08.2018 г.  № 297  «Об утверждении Порядка распределения стимулирующей части фонда оплаты труда работников муниципальных образовательных организаций муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области», приказом управления образования Чердаклинского района от 12.08.2020г. № 428  «Об утверждении критериев оценки эффективности деятельности руководителей муниципальных образовательных организаций МО «Чердаклинский район» Ульяновской области  и  на основании  протокола от 27.01.2021г. №02 заседания комиссии по утверждению оценки выполнения утверждённых критериев и показателей результативности и эффективности работы руководителей образовательных организаций МО «Чердаклинский район» Ульяновской области
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Установить действие стимулирующих надбавок к должностному окладу руководителей образовательных организации МО «Чердаклинский район» Ульяновской области  с 01 января 2021 г.

2. По результатам работы руководителей образовательных организаций МО «Чердаклинский район» с 01 сентября по 31 декабря 2021г. утвердить количество стимулирующих баллов следующим руководителям образовательных организаций МО «Чердаклинский район» Ульяновской области:

2.1.Директору МОУ Володарской СШ Севрюковой Н.В. – 94,0
2.2.Директору МОУ Пятисотенной СШ Фрилинг С.Н. – 51,0
2.3.Директору МОУ Бряндинской СШ Аваковой Е.А. – 97,0
2.4.Директору МОУ Калмаюрской СШ им. Д.И. Шарипова Садыковой Р.Г. – 58,0
2.5.Директору МОУ Озерской СШ Родионовой Г.Д. – 100,0
2.6.Директору МОУ Октябрьского сельского лицея Игониной Е.М. – 137,0
2.7.Директору МБОУ Первомайской СШ Миронову М.Ю. – 64,0

2.8.Директору МБОУ Мирновской СШ Барашковой Т.Н. – 90,0
2.9.Директору МОУ Крестовогородищенской СШ Кисилевой О.А. – 84,0
2.10.Директору МОУ Енганаевской СШ Хайруллиной Ю.Р. – 56,0
2.11.Директору МОУ Чердаклинской СШ №2 Игнатьеву В.Н.- 130,0
2.12.Директору МОУ Новобелоярской СШ Жегловой С.Г.-48,0
2.13. Директору МОУ Архангельской СШ Малягановой С.Н. – 48,0

2.14.Директору МОУ Богдашкинской СШ Антоновой С.В. – 51,0

2.15.Заведующему МДОУ Чердаклинским д/с №2 «Солнышко» Малеевой А.С. – 70,0

2.16.Заведующему МДОУ Чердаклинским д/с №5 «Рябинка» Махмутовой А.А.  – 75,0

2.17.Заведующему МДОУ Мирновским д/с «Петушок» Красавцевой В.А. – 57,0
2.18.Заведующему МДОУ Красноярским д/с Соловьевой М.П. – 54,0
2.19.Заведующему МДОУ Архангельским д/с «Антошка» Салазкиной Л.В. – 49,0
2.20.Заведующему МДОУ Крестово-Городищенским д/с «Малыш» Ивановой С.Р. – 52,0
2.21.Заведующему МДОУ Чердаклинским д/с № 1 «Радуга» Карташевой Ю.В. – 57,0
2.22.Заведующему МКДОУ Чердаклинским д/с №4 «Родничок» Залялтдиновой Г.А. – 68,0
2.23.Заведующему МДОУ Озерским д/с «Одуванчик» Мозголиной А.Р. – 59,0
2.24.Заведующему МДОУ Октябрьским д/с «Василёк» Махмутовой Л.Р. – 77,0
  3. Установить действие стимулирующей надбавки к должностному окладу за напряженность и интенсивность труда руководителю Муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования Чердаклинский Центр дополнительного образования  и руководителю Муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования Чердаклинская детско-юношеская спортивная школа с 01 января 2021 г по 31 августа 2021г.
4. Утвердить по результатам работы с 01 сентября по 31декабря 2021 г. стимулирующую надбавку за напряженность и интенсивность труда к должностному окладу руководителю Муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования Чердаклинский Центр дополнительного образования Терехиной Л.А. – 90 % и руководителю Муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования Чердаклинская детско-юношеская спортивная школа Матвееву М.А.- 100%.
  5. Признать утратившим силу Приказ №494 от 18.09.2020г. «Об утверждении стимулирующих надбавок к должностному окладу руководителям образовательных организаций и за напряженность и интенсивность труда руководителям организаций дополнительного образования детей  МО «Чердаклинский район» Ульяновской области».

 6.Действие настоящего приказа распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2021 года.
 7. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

      И.о.Начальника  управления образования                                     И.С.Тимофеева
С приказом ознакомлен (ы):